
虚拟云服务存储竞争性磋商成交公告

（招标编号：SZKXE2024-NC0013号）

一、中标人信息：

虚拟云服务存储:

中标人：中电鸿信信息科技有限公司 中标价：39.78万元

二、其他：

一、项目名称及项目编号

项目名称：虚拟云服务存储

项目编号：SZKXE2024-NC0013号

预算价格：40万元

二、评标信息

磋商时间：2024年11月29日14：00

磋商地点：张家港市第一人民医院行政楼四楼信息中心会议室

磋商小组名单：林丽华、施军、李力

三、成交信息

成交供应商：中电鸿信信息科技有限公司

成交金额：39.78万元

成交供应商地址：南京市玄武大道699-1号

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 张家港市第一人民医院

地  址： 张家港市暨阳西路68号

联  系  人： 薛芹

电  话： 0512-56919838

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州康新恩招投标有限公司

地  址： 张家港市杨舍镇置地甲江南56幢2楼201室

联  系  人： 张霞

电  话： 13962451021

电  子  邮  件： 1084637854@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-29T16:04:34+0800
	第1页(343.4026,14.55185)
	已检查


		2024-11-29T16:04:35+0800
	第1页(474,300)
	已检查




